
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

校友会寄贈の枝垂れ桜も綺麗に咲き誇りました 

 

 

皆様には校友会活動にご理解と多大なるご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

新年度が始まり、気持ちが引き締まる思いの中、校友会活動も通常総会の開催に向けて 

動き始めております。 

 

今年度の通常総会の開催は 7月 5日（土）となっております。 

お時間がございましたら、ぜひご参加ください。 

アトラクションや懇親会などの詳細につきましては、 

近日中に改めて配信いたしますので、お知らせをお待ちください。 

 

 年に 1度、皆様とお会いできる通常総会をよりよい時間とするために評議委員一同、 

誠心誠意準備を進めております。皆様のご参加を心待ちにしております。                 


